
Scores for the Seneca Optimists from 1976 – 1978
Compiled using material collected by Bob Carell from various publications plus the websites dcxmuseum.org and fromthepressbox.com

1976 Scores/Results

June 5, 1976
Toronto

1. 71.300 . . . . . . .  Seneca Optimists
2. 67.450 . . . . . . .  Oakland Crusaders
3. 43.250 . . . . . . .  Flying Dutchmen
4. 41.250 . . . . . . .  Ventures
5. 36.000 . . . . . . .  Cardinals
6. 34.050 . . . . . . .  St. John's Girls

June 12, 1976
Waterloo ONT Canada

1. 74.900 . . . . . . .  Seneca Optimists
2. 72.300 . . . . . . .  Oakland Crusaders
3. 50.650 . . . . . . .  Flying Dutchmen
4. 48.850 . . . . . . .  Ventures
5. 47.800 . . . . . . .  Cardinals

June 19, 1976
AJAX,  ON Canada

1. 73.150 . . . . . . .  Oakland Crusaders
2. 73.100 . . . . . . .  Seneca Optimists
3. 41.000 . . . . . . .  St. John's Girls
4. 38.550 . . . . . . .  Peterborough Krescendos
5. 27.200 . . . . . . .  London Midlanders

June 20, 1976
Peterborough,  ON Canada

1. 78.050 . . . . . . .  Seneca Optimists
2. 73.800 . . . . . . .  Oakland Crusaders
3. 54.650 . . . . . . .  Cardinals
4. 51.800 . . . . . . .  Flying Dutchmen
5. 46.500 . . . . . . .  Dutch Boy Cadets
6. 45.550 . . . . . . .  Peterborough Krescendos
7. 32.000 . . . . . . .  London Midlanders

July 2, 1976
North Tonawanda NY

1. 73.100 . . . . . . . Seneca Optimists
2. 72.350 . . . . . . . Squires
3. 66.950 . . . . . . . Grenadiers
4. 60.550 . . . . . . .  Saint Ignatius
5. 44.000 . . . . . . .  Surfers

July 3, 1976
Kingston NY

1. 79.850 . . . . . . . Garfield Cadets
2. 74.800 . . . . . . . Seneca Optimists
3. 74.150 . . . . . . . Bridgemen
4. 73.200 . . . . . . . Muchachos
5. 68.450 . . . . . . . Squires
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July 9, 1976
Fort Wayne IN

1. 76.750 . . . . . . . Phantom Regiment
2. 73.700 . . . . . . . Cavaliers
3. 72.050 . . . . . . . Seneca Optimists
4. 67.000 . . . . . . . Royal Crusaders
5. 62.000 . . . . . . . Guardsmen
6. 43.400 . . . . . . . Black Knights

July 10, 1976
Michigan City IN

1. 78.150 . . . . . . .  Phantom Regiment
2. 76.350 . . . . . . .  27th Lancers
3. 71.850 . . . . . . .  Seneca Optimists
4. 70.800 . . . . . . .  Cavaliers
5. 66.700 . . . . . . .  Blue Stars
6. 66.000 . . . . . . .  Royal Crusaders
7. 56.600 . . . . . . .  Kilties
8. 47.900 . . . . . . .  Pioneer

July 16, 1976
Scarborough ONT Canada

1. 81.450 . . . . . . .  Seneca Optimists
2. 80.300 . . . . . . .  Oakland Crusaders
3. 65.000 . . . . . . .  Bluecoats
4. 59.800 . . . . . . .  Cardinals
5. 52.750 . . . . . . .  Flying Dutchmen
6. 57.400 . . . . . . .  Krescendos
7. 53.400 . . . . . . .  Ventures
8. 49.500 . . . . . . .  Dutch Boy Cadets
9. 47.750 . . . . . . .  Royal Coachmen
10. 39.050 . . . . . . .  Midlanders

July 18, 1976
Golden Triangle Championship
Kitchner ONT Canada

1. 81.600 . . . . . . .  Seneca Optimists
2. 81.350 . . . . . . .  Oakland Crusaders
3. 68.700 . . . . . . .  Bluecoats
4. 60.900 . . . . . . .  Cardinals
5. 60.600 . . . . . . .  Flying Dutchmen
6. 56.800 . . . . . . .  Krescendos
7. 53.400 . . . . . . .  Ventures
8. 50.000 . . . . . . .  Dutch Boy Cadets
9. 49.750 . . . . . . .  Royal Coachmen

August 7, 1976
National Capital Open
Ottawa, ON

1. 85.650 . . . . . . .  Seneca Optimists
2. 74.700 . . . . . . .  Offensive Lions
3. 73.600 . . . . . . .  Avant Garde
4. 69.000 . . . . . . .  Gauchos
5. 65.350 . . . . . . .  Les Chatelaines
6. 64.950 . . . . . . .  Cardinals
7. 63.000 . . . . . . .  Les Ambassadeurs
8. 59.550 . . . . . . .  Marionettes
9. 53.250 . . . . . . .  Les Eclipses
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August 10, 1976
DCI North
Pontiac MI

1. 89.550 . . . . . . .  Blue Devils
2. 84.800 . . . . . . .  Santa Clara Vanguard
3. 84.700 . . . . . . .  Madison Scouts
4. 82.500 . . . . . . .  Cavaliers
5. 80.050 . . . . . . .  Seneca Optimists
6. 79.800 . . . . . . .  27th Lancers
7. 74.550 . . . . . . .  Marquis
8. 72.900 . . . . . . .  Squires
9. 70.900 . . . . . . .  Anaheim Kingsmen

August 10, 1976
DCI North-Prelims
Pontiac MI

1. 88.400 . . . . . . .  Blue Devils
2. 84.500 . . . . . . .  Santa Clara Vanguard
3. 84.200 . . . . . . .  Madison Scouts
4. 81.250 . . . . . . .  27th Lancers
5. 81.100 . . . . . . .  Cavaliers
6. 80.000 . . . . . . .  Seneca Optimists
7. 75.900 . . . . . . .  Marquis
8. 74.650 . . . . . . .  Anaheim Kingsmen
9. 74.650 . . . . . . .  Squires

August 13, 1976
Invitation Quebec
Verdun QC

1. 87.4500 . . . . . .  Santa Clara Vanguard
2. 86.350 . . . . . . .  Madison Scouts
3. 81.900 . . . . . . .  Seneca Optimists
4. 79.800 . . . . . . .  Casper Troopers
5. 74.300 . . . . . . .  Argonne Rebels

6. 69.650 . . . . . . .  Muchachos
7. 64.950 . . . . . . .  Commodores
8. 64.300 . . . . . . .  Pioneers

August 13, 1976
World Open-Prelims
Lynn MA

1. 89.100 . . . . . . .  Blue Devils
2. 83.600 . . . . . . .  Cavaliers
3. 81.850 . . . . . . .  27th Lancers
4. 80.650 . . . . . . .  Bridgemen
5. 80.650 . . . . . . .  Seneca Optimists
6. 74.750 . . . . . . .  Muchachos
7. 74.450 . . . . . . .  Argonne Rebels
8. 74.200 . . . . . . .  Boston Crusaders
9. 73.250 . . . . . . .  Crossmen
10. 72.400 . . . . . . .  North Star
11. 68.400 . . . . . . .  Black Watch (NJ)
12. 67.700 . . . . . . .  Emerald Buccaneers
13. 67.650 . . . . . . .  St. Ignatius
14. 67.200 . . . . . . .  Pembroke Imperials
15. 66.550 . . . . . . .  Avant Garde
16. 66.250 . . . . . . .  Commodores
17. 64.950 . . . . . . .  St. Francis Xavier Sancians
18. 62.750 . . . . . . .  Holy Family Defenders
19. 62.000 . . . . . . .  Meadowlarks
20. 56.900 . . . . . . .  CMCC Warriors
21. 51.500 . . . . . . .  21st Lancers
22. 50.900 . . . . . . .  New London Surfers
23. 50.650 . . . . . . .  Simplex Minutemen
24. 41.200 . . . . . . .  Polish Falcon Cadets
25. 29.100 . . . . . . .  Emerald Grenadears
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August 14, 1976
World Open
Lynn MA

1. 88.750 . . . . . . .  Blue Devils
2. 81.750 . . . . . . .  Cavaliers
3. 81.250 . . . . . . .  27th Lancers
4. 80.300 . . . . . . .  Seneca Optimists
5. 79.800 . . . . . . .  Bridgemen
6. 76.450 . . . . . . .  Muchachos
7. 73.850 . . . . . . .  Crossmen
8. 73.700 . . . . . . .  Argonne Rebels
9. 69.300 . . . . . . .  Boston Crusaders
10. 67.400 . . . . . . .  North Star

August 15, 1976
Worchester MA

1. 84.250 . . . . . . .  27th Lancers
2. 81.800 . . . . . . .  Seneca Optimists
3. 81.000 . . . . . . .  Bridgemen
4. 73.900 . . . . . . .  Argonne Rebels
5. 72.750 . . . . . . .  Muchachos
6. 71.450 . . . . . . .  Boston Crusaders
7. 65.400 . . . . . . .  Kilts

August 16, 1976
CYO Nationals – Finals
Boston MA

1. 90.650 . . . . . . .  Blue Devils
2. 86.800 . . . . . . .  Madison Scouts
3. 85.000 . . . . . . .  27th Lancers
4. 82.650 . . . . . . .  Bridgemen
5. 81.400 . . . . . . .  Garfield Cadets
6. 81.200 . . . . . . .  Seneca Optimists
7. 77.200 . . . . . . .  Troopers

8. 74.200 . . . . . . .  Muchachos
9. 69.650 . . . . . . .  Boston Crusaders
10. 67.950 . . . . . . .  North Star
11. 64.550 . . . . . . .  Kilties
12. 62.750 . . . . . . .  Black Watch
13. 57.850 . . . . . . .  Emerald Buccaneers

August 20, 1976
DCI World Championships - Prelims
Philadelphia PA

1. 91.250 . . . . . . .  Blue Devils
2. 89.300 . . . . . . .  Madison Scouts
3. 89.200 . . . . . . .  Santa Clara Vanguard
4. 88.700 . . . . . . .  Phantom Regiment
5. 87.100 . . . . . . .  Cavaliers
6. 86.150 . . . . . . .  Oakland Crusaders
7. 85.950 . . . . . . .  27th Lancers
8. 84.250 . . . . . . .  Bridgemen
9. 84.150 . . . . . . .  Blue Stars
10. 83.750 . . . . . . .  Freelancers (tie for 10th)
10. 83.750 . . . . . . .  Guardsmen (tie for 10th)
12. 83.500 . . . . . . .  Seneca Optimists
13. 82.750 . . . . . . .  Troopers
14. 82.450 . . . . . . .  Garfield Cadets
15. 79.550 . . . . . . .  Royal Crusaders
16. 78.950 . . . . . . .  Marquis
17. 78.500 . . . . . . .  Squires
18. 77.750 . . . . . . .  Argonne Rebels
19. 76.900 . . . . . . .  Kingsmen
20. 75.200 . . . . . . .  Boston Crusaders
21. 74.750 . . . . . . .  Muchachos
22. 74.200 . . . . . . .  Precisionnaires
23. 73.800 . . . . . . .  Argonauts
24. 72.800 . . . . . . .  Commodores
25. 71.250 . . . . . . .  Colts
26. 71.200 . . . . . . .  Pioneer
27. 70.250 . . . . . . .  Marion Cadets
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28. 70.050 . . . . . . .  Kilties
29. 69.550 . . . . . . .  Saints
30. 69.150 . . . . . . .  North Star
31. 68.550 . . . . . . .  Des Plaines Vanguard
32. 67.350 . . . . . . .  General Butler Vagabonds
33. 65.750 . . . . . . .  Geneseo Knights
34. 65.550 . . . . . . .  Audubon Bon Bons
35. 64.900 . . . . . . .  Long Island Kingsmen
36. 62.400 . . . . . . .  St. Francis Xavier Sancians
37. 65.150 . . . . . . .  Belvederes
38. 62.050 . . . . . . .  Royal Knights
39. 61.000 . . . . . . .  Avant Garde
40. 60.900 . . . . . . .  Knight Raiders
41. 60.750 . . . . . . .  Bleu Raeders
42. 60.150 . . . . . . .  Black Knights
43. 60.750 . . . . . . .  Floridians
44. 58.800 . . . . . . .  Cadets of Greece
45. 57.500 . . . . . . .  OLPH Ridgemen
46. 56.700 . . . . . . .  CMCC Warriors
47. 45.900 . . . . . . .  Polish Falcon Cadets

August 21, 1976
DCI World Championships – Finals
Philadelphia PA

1. 92.700 . . . . . . .  Blue Devils
2. 90.700 . . . . . . .  Madison Scouts
3. 89.500 . . . . . . .  Santa Clara Vanguard
4. 87.750 . . . . . . .  Phantom Regiment
5. 85.000 . . . . . . .  27th Lancers
6. 84.900 . . . . . . .  Bridgemen
7. 84.300 . . . . . . .  Cavaliers
8. 82.100 . . . . . . .  Oakland Crusaders
9. 80.350 . . . . . . .  Blue Stars
10. 78.800 . . . . . . .  Seneca Optimists
11. 77.900 . . . . . . .  Freelancers
12. 74.250 . . . . . . .  Guardsmen

September 4, 1976
Canadian Nationals Championship
Waterloo ONT Canada

1. 86.100 . . . . . . .  Oakland Crusaders
2. 83.650 . . . . . . .  Seneca Optimists
3. 64.450 . . . . . . .  Ventures
4. 64.100 . . . . . . .  Cardinals
5. 62.000 . . . . . . .  Flying Dutchmen
6. 61.700 . . . . . . .  Les Chatelaines
7. 59.400 . . . . . . .  Marionettes
8. 56.200 . . . . . . .  St. John's
9. 55.650 . . . . . . .  Dutch Boy Cadets
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1977 Scores/Results

June 3, 1977
Toronto ONT Canada

1. 64.850 . . . . . . .  Seneca Optimists
2. 55.650 . . . . . . .  Northstars
3. 51.850 . . . . . . .  Cardinals
4. 51.000 . . . . . . .  Greece Cadets
5. 42.700 . . . . . . .  St. John's
6. 34.950 . . . . . . .  Rose City Guardsmen
7. 34.050 . . . . . . .  Ventures

June 11, 1977
Waterloo ONT Canada

1. 71.150 . . . . . . .  Seneca Optimists
2. 63.800 . . . . . . .  Northstars
3. 52.650 . . . . . . .  Cardinals
4. 46.600 . . . . . . .  St. John's
5. 36.650 . . . . . . .  Ventures

June 18, 1977
Rochester NY

1. 69.550 . . . . . . .  Garfield Cadets
2. 67.950 . . . . . . .  Seneca Optimists
3. 65.650 . . . . . . .  Squires
4. 55.700 . . . . . . .  Oakland Crusaders
5. 53.850 . . . . . . .  Gauchos

June 19, 1977
Waverly NY

1. 70.700 . . . . . . .  Garfield Cadets
2. 68.100 . . . . . . .  Seneca Optimists
3. 66.300 . . . . . . .  Crossmen
4. 65.250 . . . . . . .  Squires
5. 53.250 . . . . . . .  Gauchos

June 25, 1977
Welland ONT Canada

1. 74.300 . . . . . . .  Seneca Optimists
2. 68.150 . . . . . . .  Oakland Crusaders
3. 65.850 . . . . . . .  Northstars
4. 47.550 . . . . . . .  St. John's
5. 39.150 . . . . . . .  Lions Of London

July 8, 1977
Ramsey NJ

1. 78.500 . . . . . . .  Phantom Regiment
2. 76.800 . . . . . . .  Madison Scouts
3. 75.400 . . . . . . .  Seneca Optimists
4. 74.050 . . . . . . .  Garfield Cadets
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July 9, 1977
DCI East
Allentown PA

1. 83.300 . . . . . . .  Bridgemen
2. 79.600 . . . . . . .  Phantom Regiment
3. 79.550 . . . . . . .  Madison Scouts
4. 78.300 . . . . . . .  27th Lancers
5. 75.950 . . . . . . .  Crossmen
6. 74.400 . . . . . . .  Seneca Optimists
7. 72.450 . . . . . . .  North Star
8. 71.950 . . . . . . .  Squires
9. 70.800 . . . . . . .  Garfield Cadets
10. 67.000 . . . . . . .  Anaheim Kingsmen

July 10, 1977
CYO Nationals
Boston MA

1. 81.900 . . . . . . .  27th Lancers
2. 81.500 . . . . . . .  Bridgemen
3. 80.750 . . . . . . .  Phantom Regiment
4. 80.300 . . . . . . .  Madison Scouts
5. 77.200 . . . . . . .  Crossmen
6. 74.350 . . . . . . .  Seneca Optimists
7. 73.750 . . . . . . .  Garfield Cadets
8. 73.450 . . . . . . .  North Star
9. 71.900 . . . . . . .  Anaheim Kingsmen
10. 63.450 . . . . . . .  Oakland Crusaders
11. 62.800 . . . . . . .  Muchachos
12. 54.500 . . . . . . .  Holy Family Defenders

July 11, 1977
Montreal QUE Canada

1. 80.800 . . . . . . .  Madison Scouts
2. 80.300 . . . . . . .  Phantom Regiment
3. 78.100 . . . . . . .  Seneca Optimists
4. 69.600 . . . . . . .  Kingsmen
5. 66.150 . . . . . . .  Oakland Crusaders
6. 65.050 . . . . . . .  Royal Crusaders
7. 52.050 . . . . . . .  Velvet Knights

July 15, 1977
Toronto ONT Canada

1. 81.300 . . . . . . .  Madison Scouts
2. 80.600 . . . . . . .  Phantom Regiment
3. 78.500 . . . . . . .  Seneca Optimists
4. 70.850 . . . . . . .  Anaheim Kingsmen
5. 67.550 . . . . . . .  Oakland Crusaders
6. 63.800 . . . . . . .  Northstars
7. 63.750 . . . . . . .  Royal Crusaders
8. 58.900 . . . . . . .  Velvet Knights

July 23, 1977
Ottawa ONT Canada

1. 81.750 . . . . . . .  Seneca Optimists
2. 76.850 . . . . . . .  Oakland Crusaders
3. 71.750 . . . . . . .  Northstars
4. 68.100 . . . . . . .  Cardinals
5. 57.300 . . . . . . .  Les Compagnons
6. 55.500 . . . . . . .  St. John's
7. 53.100 . . . . . . .  Ventures
8. 47.800 . . . . . . .  Krescendos
9. 45.200 . . . . . . .  Lions Of London
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July 24, 1977
Kingston ONT Canada

1. 82.300 . . . . . . .  Seneca Optimists
2. 75.850 . . . . . . .  Oakland Crusaders
3. 74.150 . . . . . . .  Northstars
4. 65.800 . . . . . . .  Cardinals
5. 57.000 . . . . . . .  St. John's
6. 50.600 . . . . . . .  Ventures
7. 46.800 . . . . . . .  Peterborough Krescendos

August 1, 1977
N. T. Open
North Tonawanda NY

1. 82.950 . . . . . . .  Seneca Optimists
2. 75.800 . . . . . . .  North Star
3. 73.050 . . . . . . .  Cadets of Greece
4. 69.350 . . . . . . .  Avant Garde
5. 65.050 . . . . . . .  Bluecoats
6. 61.350 . . . . . . .  Fitchburg Kingsmen

August 1, 1977
Simcoe ONT Canada

1. 82.300 . . . . . . .  Seneca Optimists
2. 76.900 . . . . . . .  Oakland Crusaders
3. 73.900 . . . . . . .  Northstars
4. 67.600 . . . . . . .  Greece Cadets
5. 66.250 . . . . . . .  Bluecoats
6. 43.050 . . . . . . .  Devil Dogs
7. 39.550 . . . . . . .  Niagara Frontiersmen

August 4, 1977
DCI North
Ypsilanti MI

1. 83.000 . . . . . . .  Phantom Regiment
2. 82.100 . . . . . . .  27th Lancers
3. 79.300 . . . . . . .  Seneca Optimists
4. 75.750 . . . . . . .  Guardsmen
5. 70.750 . . . . . . .  Oakland Crusaders
6. 70.750 . . . . . . .  Royal Crusaders
7. 65.500 . . . . . . .  Northstars
8. 61.600 . . . . . . .  Emerald Knights

August 6, 1977
U.S. Open
Marion OH

1. 85.050 . . . . . . .  Seneca Optimists
2. 84.850 . . . . . . .  Crossmen
3. 81.450 . . . . . . .  Squires
4. 79.900 . . . . . . .  Oakland Crusaders
5. 74.350 . . . . . . .  Royal Crusaders
6. 73.850 . . . . . . .  Avant Garde
7. 71.150 . . . . . . .  Northstars
8. 70.900 . . . . . . .  Offensive Lions
9. 69.050 . . . . . . .  Royal Brigade
10. 68.950 . . . . . . .  Saints
11. 68.700 . . . . . . .  Holy Family Defenders
12. 68.050 . . . . . . .  Cadets of Greece
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August 6, 1977
U.S. Open - Prelims
Marion OH

1. 81.950 . . . . . . .  Seneca Optimists
2. 81.900 . . . . . . .  Crossmen
3. 78.900 . . . . . . .  Squires
4. 77.900 . . . . . . .  Oakland Crusaders
5. 74.400 . . . . . . .  Royal Crusaders
6. 73.050 . . . . . . .  Avant Garde
7. 70.350 . . . . . . .  Northstars
8. 70.150 . . . . . . .  Royal Brigade
9. 70.100 . . . . . . .  Edison Saints
10. 69.700 . . . . . . .  Offensive Lions
11. 68.400 . . . . . . .  Holy Family Defenders
12. 65.550 . . . . . . .  Vagabonds
13. 64.300 . . . . . . .  Marion Cadets
14. 63.750 . . . . . . .  Cleveland Caballeros
15. 63.150 . . . . . . .  Fulton Gauchos
16. 57.850 . . . . . . .  Golden Knights
17. 56.850 . . . . . . .  Belvederes
18. 46.550 . . . . . . .  PAL Cadets

August 8, 1977
Alton IL

1. 85.650 . . . . . . .  Phantom Regiment
2. 82.050 . . . . . . .  27th Lancers
3. 79.200 . . . . . . .  Seneca Optimists
4. 78.750 . . . . . . .  Kilties
5. 76.700 . . . . . . .  Guardsmen
6. 75.500 . . . . . . .  Garfield Cadets
7. 74.650 . . . . . . .  Oakland Crusaders
8. 73.300 . . . . . . .  Squires

August 10, 1977
Wichita KS

1. 84.200 . . . . . . .  Phantom Regiment
2. 81.800 . . . . . . .  27th Lancers
3. 78.750 . . . . . . .  Seneca Optimists
4. 75.050 . . . . . . .  Oakland Crusaders
5. 61.050 . . . . . . .  Silver Sabres
6. 59.450 . . . . . . .  Sky Ryders
7. 41.850 . . . . . . .  Continental Ambassadors

August 12, 1977
Salina KS

1. 86.650 . . . . . . .  Phantom Regiment
2. 84.400 . . . . . . .  27th Lancers
3. 79.900 . . . . . . .  Seneca Optimists
4. 73.250 . . . . . . .  Royal Crusaders
5. 70.100 . . . . . . .  Wausau Story
6. 63.700 . . . . . . .  Silver Sabres
7. 59.000 . . . . . . .  Knights
8. 55.100 . . . . . . .  Pioneer

August 13, 1977
Glenwood Springs CO

1. 87.750 . . . . . . .  Santa Clara Vanguard
2. 83.650 . . . . . . .  Seneca Optimists
3. 80.100 . . . . . . .  Oakland Crusaders
4. 80.050 . . . . . . .  North Star
5. 71.800 . . . . . . .  Seattle Imperials
6. 48.150 . . . . . . .  Los Angeles Chinese
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August 14, 1977
Greeley CO

1. 86.400 . . . . . . .  Madison Scouts
2. 85.700 . . . . . . .  27th Lancers
3. 83.200 . . . . . . .  Seneca Optimists
4. 81.400 . . . . . . .  Anaheim Kingsmen
5. 81.100 . . . . . . .  Oakland Crusaders
6. 75.850 . . . . . . .  Royal Crusaders
7. 75.400 . . . . . . .  Argonauts
8. 70.250 . . . . . . .  Colts
9. 63.450 . . . . . . .  Knight Raiders

August 15, 1977
Pueblo CO

1. 87.950 . . . . . . .  Santa Clara Vanguard
2. 86.100 . . . . . . .  27th Lancers
3. 83.350 . . . . . . .  Kilties
4. 82.600 . . . . . . .  Seneca Optimists
5. 80.850 . . . . . . .  North Star
6. 71.550 . . . . . . .  Spirit of Atlanta
7. 47.100 . . . . . . .  Los Angeles Chinese

August 18, 1977
DCI World Championships - Prelims
Boulder CO

1. 91.050 . . . . . . .  Blue Devils
2. 90.700 . . . . . . .  Phantom Regiment
3. 90.000 . . . . . . .  Bridgemen
4. 89.850 . . . . . . .  Santa Clara Vanguard
5. 88.650 . . . . . . .  27th Lancers
6. 86.650 . . . . . . .  Madison Scouts
7. 85.850 . . . . . . .  Blue Stars
8. 85.450 . . . . . . .  Cavaliers
9. 85.000 . . . . . . .  Seneca Optimists

10. 84.850 . . . . . . .  Crossmen
11. 84.500 . . . . . . .  Freelancers
12. 84.450 . . . . . . .  Garfield Cadets
13. 84.450 . . . . . . .  Kilties
14. 83.600 . . . . . . .  Kingsmen
15. 82.900 . . . . . . .  Oakland Crusaders
16. 82.800 . . . . . . .  Guardsmen
17. 81.150 . . . . . . .  Boston Crusaders
18. 80.600 . . . . . . .  North Star
19. 79.250 . . . . . . .  Squires
20. 78.800 . . . . . . .  Troopers
21. 78.550 . . . . . . .  Royal Crusaders
22. 78.500 . . . . . . .  Argonauts
23. 76.350 . . . . . . .  Spirit of Atlanta
24. 74.350 . . . . . . .  Wausau Story
25. 74.250 . . . . . . .  Velvet Knights
26. 73.100 . . . . . . .  Colts
27. 72.600 . . . . . . .  Marquis
28. 70.900 . . . . . . .  Northstars
29. 70.300 . . . . . . .  Fox Valley Raiders
30. 70.150 . . . . . . .  Emerald Knights
31. 68.550 . . . . . . .  Gauchos 68.550
32. 67.250 . . . . . . .  Seattle Imperials
33. 66.850 . . . . . . .  General Butler Vagabonds
34. 65.950 . . . . . . .  Pioneer
35. 65.500 . . . . . . .  Bluecoats
36. 65.250 . . . . . . .  Saints
37. 63.950 . . . . . . .  Silver Sabres
38. 63.600 . . . . . . .  Knight Raiders
39. 60.000 . . . . . . .  Geneseo Knights
40. 59.700 . . . . . . .  Black Knights
41. 57.900 . . . . . . .  Blue Knights
42. 56.550 . . . . . . .  Argonne Rebels
43. 55.950 . . . . . . .  St. Francis Xavier Sancians
44. 53.250 . . . . . . .  Sword Excalibur
45. 52.300 . . . . . . .  Seattle Cascades
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August 19, 1977
DCI World Championships – Finals
Denver CO

1. 92.050 . . . . . . .  Blue Devils
2. 90.300 . . . . . . .  Phantom Regiment
3. 89.850 . . . . . . .  Santa Clara Vanguard
4. 87.450 . . . . . . .  27th Lancers
5. 87.300 . . . . . . .  Madison Scouts
6. 84.300 . . . . . . .  Blue Stars
7. 83.000 . . . . . . .  Cavaliers
8. 82.400 . . . . . . .  Seneca Optimists
8. 82.400 . . . . . . .  Freelancers
10. 81.800 . . . . . . .  Kilties
11. 81.300 . . . . . . .  Crossmen
12. 78.150 . . . . . . .  Garfield Cadets
99. 87.850 . . . . . . .  Bridgemen (disqualified)

August 26, 1977
Canadian Nationals Championship
Scarborough ONT Canada

1. 85.800 . . . . . . .  Seneca Optimists
2. 82.900 . . . . . . .  Oakland Crusaders
3. 76.200 . . . . . . .  Northstars
4. 75.650 . . . . . . .  Cardinals
5. 56.350 . . . . . . .  Krescendos
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1978 Scores/Results

July 3, 1978
Dunkirk NY

1. 70.900 . . . . . . .  Squires
2. 65.350 . . . . . . .  Cadets of Greece
3. 65.000 . . . . . . .  Cardinals
4. 64.800 . . . . . . .  Seneca Optimists
5. 62.750 . . . . . . .  Empire State Express
6. 53.300 . . . . . . .  Imperial regiment
7. 44.000 . . . . . . .  Mavericks

July 7, 1978
DCI East Prelims
Allentown PA

11. 83.700 . . . . . . .  Madison Scouts
12. 82.400 . . . . . . .  Phantom Regiment
13. 81.700 . . . . . . .  Bridgemen
14. 81.500 . . . . . . .  Blue Devils
15. 79.800 . . . . . . .  Santa Clara Vanguard
16. 78.650 . . . . . . .  Crossmen
17. 75.400 . . . . . . .  North Star
18. 74.400 . . . . . . .  27th Lancers
19. 72.800 . . . . . . .  Blue Stars
20. 72.350 . . . . . . .  Boston Crusaders
21. 66.400 . . . . . . .  Squires
22. 66.250 . . . . . . .  Cadets of Greece
23. 66.000 . . . . . . .  Oakland Crusaders
24. 65.450 . . . . . . .  Royal Brigade
25. 64.650 . . . . . . .  Garfield Cadets
26. 62.950 . . . . . . .  Avant Garde
27. 61.900 . . . . . . .  Anaheim Kingsmen
28. 59.650 . . . . . . .  Seneca Optimists
29. 58.800 . . . . . . .  St. Ignatius

30. 58.100 . . . . . . .  General Butler Vagabonds
31. 57.650 . . . . . . .  Long Island Kingsmen
32. 54.250 . . . . . . .  Cardinals
33. 53.850 . . . . . . .  Empire State Express
34. 53.800 . . . . . . .  Royal Crusaders
35. 52.950 . . . . . . .  Holy Family Defenders
36. 50.550 . . . . . . .  Velvet Knights
37. 49.800 . . . . . . .  Ventures
38. 49.550 . . . . . . .  Black Watch (NJ)
39. 47.950 . . . . . . .  New York Lancers
40. 46.000 . . . . . . .  Bengal Lancers
41. 45.650 . . . . . . .  Black Diamond Regiment
42. 37.050 . . . . . . .  Cranford Patriots
43. 35.400 . . . . . . .  Jeanettes
44. 32.350 . . . . . . .  Falcon Ridgemen

July 10, 1978
CYO Nationals
Boston MA

1. 85.300 . . . . . . .  Blue Devils
2. 84.200 . . . . . . .  Madison Scouts
3. 83.950 . . . . . . .  Phantom Regiment
4. 82.500 . . . . . . .  Bridgemen
5. 81.200 . . . . . . .  Crossmen
6. 76.650 . . . . . . .  27th Lancers
7. 75.800 . . . . . . .  North Star
8. 74.650 . . . . . . .  Blue Stars
9. 68.550 . . . . . . .  Boston Crusaders
10. 65.800 . . . . . . .  Garfield Cadets
11. 62.700 . . . . . . .  Seneca Optimists
12. 60.900 . . . . . . .  Anaheim Kingsmen
13. 57.650 . . . . . . .  Holy Family Defenders
14. 40.400 . . . . . . .  Jeanettes
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July 11, 1978
Montreal QUE Canada

1. 86.350 . . . . . . .  Madison Scouts
2. 86.250 . . . . . . .  Blue Devils
3. 84.300 . . . . . . .  Phantom Regiment
4. 84.250 . . . . . . .  Santa Clara Vanguard
5. 82.100 . . . . . . .  Crossmen
6. 75.500 . . . . . . .  Blue Stars
7. 71.100 . . . . . . .  Garfield Cadets
8. 65.200 . . . . . . .  Seneca Optimists

July 13, 1978
Toronto ONT Canada

1. 86.050 . . . . . . .  Blue Devils
2. 85.100 . . . . . . .  Madison Scouts
3. 84.600 . . . . . . .  Phantom Regiment
4. 83.850 . . . . . . .  Santa Clara Vanguard
5. 82.050 . . . . . . .  Crossmen
6. 77.000 . . . . . . .  Blue Stars
7. 70.100 . . . . . . .  Garfield Cadets
8. 66.500 . . . . . . .  Seneca Optimists

July 22, 1978
ODCA Championship
Toronto ONT Canada

1. 75.950 . . . . . . .  Oakland Crusaders
2. 73.050 . . . . . . .  Seneca Optimists
3. 63.450 . . . . . . .  Cardinals
4. 61.650 . . . . . . .  Companions
5. 60.850 . . . . . . .  Ventures
6. 51.300 . . . . . . .  Northstars
7. 46.250 . . . . . . .  St. John's
8. 37.750 . . . . . . .  Lions of London

July 30, 1978
Simcoe, ON Canada

1. 73.550 . . . . . . .  Seneca Optimists
2. 66.500 . . . . . . .  Simcoe Golden Lions
3. 61.400 . . . . . . . Ambassadors
4. 44.800 . . . . . . .  Durham Girls

August 3, 1978
DCI North (finals)
Ypsilanti MI

1. 86.650 . . . . . . .  Phantom Regiment
2. 82.650 . . . . . . .  North Star
3. 80.200 . . . . . . .  27th Lancers
4. 78.450 . . . . . . .  Guardsmen
5. 73.300 . . . . . . .  Cavaliers
6. 70.600 . . . . . . .  Kilties
7. 69.400 . . . . . . .  Garfield Cadets
8. 69.200 . . . . . . .  Oakland Crusaders
9. 68.250 . . . . . . .  Royal Brigade
10. 64.950 . . . . . . .  Seneca Optimists
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August 3, 1978
DCI North (prelims)
Ypsilanti MI

1. 84.650 . . . . . . .  Phantom Regiment
2. 78.500 . . . . . . .  North Star
3. 78.300 . . . . . . .  27th Lancers
4. 74.550 . . . . . . .  Guardsmen
5. 72.150 . . . . . . .  Cavaliers
6. 72.150 . . . . . . .  Kilties
7. 71.750 . . . . . . .  Garfield Cadets
8. 69.150 . . . . . . .  Royal Brigade
9. 67.950 . . . . . . .  Oakland Crusaders
10. 67.550 . . . . . . .  Seneca Optimists
11. 63.850 . . . . . . .  General Butler Vagabonds Sr
12. 61.150 . . . . . . .  Northstars
13. 55.100 . . . . . . .  Emerald Knights
14. 50.900 . . . . . . .  Imperial Regiment
15. 42.300 . . . . . . .  Falcon Ridgemen
16. 25.000 . . . . . . .  Coachmen

August 5, 1978
U.S. Open - Prelims
Marion OH

1. 84.750 . . . . . . .  Phantom Regiment
2. 83.450 . . . . . . .  North Star
3. 81.600 . . . . . . .  Guardsmen
4. 79.000 . . . . . . .  27th Lancers
5. 74.500 . . . . . . .  Greece Cadets
6. 74.450 . . . . . . .  Royal Brigade
7. 74.150 . . . . . . .  Garfield Cadets
8. 73.750 . . . . . . .  Boston Crusaders
9. 73.650 . . . . . . .  Kilties
10. 73.400 . . . . . . .  Cavaliers
11. 72.050 . . . . . . .  Squires
12. 71.500 . . . . . . .  Oakland Crusaders
13. 69.850 . . . . . . .  Long Island Kingsmen

14. 67.050 . . . . . . .  Empire State Express
15. 66.150 . . . . . . .  Vagabonds
16. 65.750 . . . . . . .  Seneca Optimists
17. 61.750 . . . . . . .  Northstars
18. 61.350 . . . . . . .  Florida Vanguard
19. 61.000 . . . . . . .  Precious Blood Cardinals
20. 54.000 . . . . . . .  Emerald Knights
21. 52.800 . . . . . . .  Imperial Regiment
22. 49.450 . . . . . . .  PAL Cadets
23. 43.750 . . . . . . .  Marion Cadets
24. 43.200 . . . . . . .  Falcon Ridgemen

August 7, 1978
Lafayette IN

1. 82.100 . . . . . . .  27th Lancers
2. 81.750 . . . . . . .  Guardsmen
3. 77.950 . . . . . . .  Kilties
4. 71.300 . . . . . . .  Seneca Optimists
5. 47.900 . . . . . . .  St. John's

August 10, 1978
Sioux City IA

1. 81.000 . . . . . . .  27th Lancers
2. 80.050 . . . . . . .  Guardsmen
3. 76.250 . . . . . . .  Kilties
4. 69.350 . . . . . . .  Wausau Story
5. 69.000 . . . . . . .  Seneca Optimists
6. 41.050 . . . . . . .  Crimson Cadets
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August 11, 1978
Omaha NE

1. 82.500 . . . . . . .  27th Lancers
2. 80.250 . . . . . . .  Guardsmen
3. 77.300 . . . . . . .  Kilts
4. 73.050 . . . . . . .  Squires
5. 69.850 . . . . . . .  Wausau Story
6. 69.500 . . . . . . .  Seneca Optimists
7. 35.850 . . . . . . .  St. John's

August 17, 1978
DCI World Championships - Prelims
Boulder CO

1. 91.500 . . . . . . .  Phantom Regiment
2. 91.500 . . . . . . .  Santa Clara Vanguard
3. 91.000 . . . . . . .  Blue Devils
4. 89.450 . . . . . . .  Madison Scouts
5. 88.600 . . . . . . .  Bridgemen
6. 86.200 . . . . . . .  Crossmen
7. 85.650 . . . . . . .  Blue Stars
8. 85.400 . . . . . . .  Spirit of Atlanta
9. 84.950 . . . . . . .  27th Lancers
10. 83.950 . . . . . . .  North Star
11. 82.200 . . . . . . .  Guardsmen
12. 79.950 . . . . . . .  Kilties
13. 79.200 . . . . . . .  Freelancers
14. 79.050 . . . . . . .  Garfield Cadets
15. 78.500 . . . . . . .  Boston Crusaders
16. 78.300 . . . . . . .  Cavaliers
17. 76.700 . . . . . . .  Oakland Crusaders
18. 76.450 . . . . . . .  Offensive Lions
19. 75.000 . . . . . . .  Kingsmen
20. 74.250 . . . . . . .  Troopers
21. 73.800 . . . . . . .  Squires
22. 72.050 . . . . . . .  Cadets of Greece
23. 71.400 . . . . . . .  Seneca Optimists

24. 70.600 . . . . . . .  Wausau Story
25. 70.450 . . . . . . .  Velvet Knights
26. 70.000 . . . . . . .  Avant Garde
27. 68.650 . . . . . . .  Colts
28. 68.500 . . . . . . .  Bluecoats
29. 68.000 . . . . . . .  General Butler Vagabonds
30. 67.550 . . . . . . .  Florida Vanguard
31. 66.800 . . . . . . .  Sky Ryders
32. 66.450 . . . . . . .  Northstars
33. 65.550 . . . . . . .  Defenders
34. 64.450 . . . . . . .  Seattle Cascades
35. 64.200 . . . . . . .  Silver Sabres
36. 63.750 . . . . . . .  Geneseo Knights
37. 62.050 . . . . . . .  Blue Knights (MN)
38. 60.600 . . . . . . .  Spectra
39. 60.450 . . . . . . .  Emerald Knights
40. 60.350 . . . . . . .  Imperial Regiment
41. 58.200 . . . . . . .  1st Canadian Regiment
42. 53.850 . . . . . . .  Argonne Rebels
43. 48.950 . . . . . . .  Falcon Ridgemen

August 26, 1978
Canadian Nationals Championship
Scarborough Ont Canada

1. 83.300 . . . . . . .  Offensive Lions
2. 82.050 . . . . . . .  Oakland Crusaders
3. 75.850 . . . . . . .  Seneca Optimists
4. 72.500 . . . . . . .  Cardinals
5. 69.300 . . . . . . .  Northstars
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	Scores for the Seneca Optimists from 1976 – 1978
	1976 Scores/Results
	June 5, Toronto
	June 12, Waterloo

	June 19, Ajax

	June 20, Peterborough

	July 2, North Tonawanda

	July 3, Kingston, NY

	July 9, Fort Wayne

	July 10, Michigan City 

	July 16, Scarborough

	July 18, Kitchener

	August 7, Ottawa

	August 10, Pontiac, MI

	August 13, Verdun, QC

	August 13, World Open, Lynn, MA

	August 15, Worcester, MA

	August 16, Boston, MA

	August 20, DCI prelims, Philadelphia 

	August 20, DCI Finals
, Philadelphia 
	September 4, Canadian Nationals, Waterloo


	1977
 Scores/Results
	June 3, Toronto

	June 11, Waterloo

	June 18, Rochester, NY

	June 19, Waverly, NY

	June 25, Welland

	July 8, Ramsey, NJ

	July 9, DCI East, Allentown, PA

	July 10, CYO Nationals, Boston

	July 11, Montreal

	July 15, Toronto

	July 23, Ottawa, ON

	July 24, Kingston, ON

	August 1, North Tonawanda

	August 1, Simcoe, ON

	August 4, DCI North, Pontiac, MI

	August 6, US Open Finals, Marion, OH 

	August 6, US Open Prelims, Marion, OH 

	August 8, Alton, IL

	August 10, Wichita, KS

	August 12, Salina, KS

	August 13, Glenwood Springs, CO

	August 14, Greeley, CO

	August 15, Pueblo, CO

	August 18, DCI prelims, Boulder, CO

	August 19, DCI Finals, Denver

	August 26, Scarborough, Canadian Nationals


	1978
 Scores/Results
	July 3, Dunkirk, NY

	July, 7, DCI East, Allentown

	July 10, CYO Nationals, Boston

	July 11, Montreal

	July 13, Toronto

	July 22, ODCA Championship, Toronto

	July 30, Simcoe, ON

	August 3, DCI North, Ypsilanti, MI

	August 5, US Open, Marion, OH

	August 7, Lafeyette, IN

	August 10, Sioux City, IA

	August 11, Omaha, NE

	August 17, DCI prelims, Boulder, CO

	August 26, Canadian Nationals, Scarborough




